
Støt GOG Håndbold 
- spil hos danske spil 
 
Kære medlem 
 
GOG Håndbold og Danske Spil har indgået et samarbejde, så du kan tjene penge til din forening. 
 
Hvordan tjener jeg penge til foreningen 
På www.goghaandbold.dk finder du et banner med din forenings navn og Danske Spils logo på. Når du 
klikker på banneret kommer du ind på GOG Håndbolds spilside. På den kan du spille Oddset, Tips, Lotto, 
Quick og mange flere spil. Og det bedste ved det hele er, at hver gang du spiller, støtter du din forening! Så 
det gamle ordsprog med at tabe og vinde med samme sind giver måske alligevel mening. 
 
Hvor meget får foreningen, når jeg spiller 
Hver gang du spiller på GOG Håndbolds spilside, får klubben ca. 3% af omsætningen! Så foreningen tjener 
penge hver gang, du spiller. Derudover får GOG Håndbold 100 kr., når du opretter en konto på 
www.danskespil.dk – det er helt gratis. Og tilmelder du dig Lotto PLUS abonnement (tidl. Lotto Service) 
belønnes det også med 100 kr. Det kan blive til mange penge i løbet af et år! 
 
Hvem er Danske Spil? 
Du kender sikkert Danske Spil og har måske spillet Oddset, Lotto eller nogle af vores skrabespil. Danske 
Spil er sat i verden for at støtte sport, kultur og andre almennyttige formål. Derfor går Danske Spils overskud 
– også kaldet tipsmidlerne – til organisationer inden for idræt eller kultur. De sidste par år har det danske 
foreningsliv modtaget mere end 1,5 mia. kr. om året i tipsmidler. Samarbejdet med GOG Håndbold er en ny 
måde at støtte foreningslivet på – ud over tipsmidlerne. Ved at indgå en samarbejdsaftale med GOG 
Håndbold, sikrer vi, at endnu flere af de penge Danske Spil får ind via spil, går tilbage til det danske 
foreningsliv. 
 
Hvordan kommer jeg i gang? 
På www.goghaandbold.dk finder du et banner med GOG Håndbolds navn og Danske Spils logo på, klik på 
det, og du befinder dig på jeres spilside et øjeblik efter. Her kan du spille Oddset, Lotto, Skrab og alle de 
andre populære spil fra Danske Spil. Hvis du ikke har en spilkonto i forvejen kan du oprette den på spilsiden 
(klik på ”tilmeld dig” i øverste højre hjørne). 
 
Få direkte adgang til GOG Håndbolds spilside fra din computer! 
Du kan få direkte adgang fra din egen pc til GOG Håndbolds spilside. Så behøver du ikke gå gennem 
www.goghaandbold.dk for at støtte din klub.  
1. Klik på banneret på www.goghaandbold.dk. 
2. Klik på ”opret genvej til spilside” og klik på ”Kør”. 
 
Hvorfor indgår Danske Spil partnerskaber med foreninger? 
Vi har at indgå samarbejder med foreninger, fordi det er i god tråd med Danske Spils værdier, og vi håber, at 
de penge i tjener på samarbejdet vil blive anvendt til fortsat at udvikle miljøet i jeres forening. 
Danske Spil værdsætter lokale initiativer, der både er ambitiøse og værner omkring lokale værdier. Når 
Danske Spil hvert år giver mange millioner ud via tipsmidlerne, så er det netop for at sikre, at sportsklubber 
og foreninger har økonomiske midler til at udvikle og forbedre de sociale og fysiske rammer. Rammer der er 
en forudsætning for et sundt og værdifuldt foreningsliv. 
På den måde håber vi, at Danske Spil kan være til glæde og til gavn. 
Med venlig hilsen 
Danske Spil og GOG Håndbold 
 
 
Find en brochure i klubben 


